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OOOBlog - NEW YORK Rehberi

Nasıl gidilir:  THY'nin karşılıklı günde 3 seferi var. Yolculuk 10 saat sürüyor. 
Aktarmalı uçmanız da mümkün. Örneğin Lufthansa, KLM veya Air France ile. 
Bazen aktarmalı uçmak fiyat açısından daha avantajlı olabiliyor.

Ne zaman gidilir: Her zaman güzel ancak Ocak ve Şubat'I çok tercih etmem. 
Mayıs-Ekim arası ideal bence hava açısından. Özel günler de keyifli olabiliyor 
örneğin Mart'ta St.Patricks Day, Ekim'de Halloween, Kasım'da Black Friday, 
Aralık'ta Christmas süslemeleri.

Konaklama: Eğer imkanınız varsa mutlaka Manhattan'da kalın.  Gün içinde 
dinlenmek için ya da alışveriş poşetleri otele bırakmak için uğrama şansınız 
olur. Oteller Manhattan'da pahalı ve bütçeniz düşükse konforlu bir yer bulmanız 
zor olabilir. AirBnb'ye göz atmanızı tavsiye ederim. Brooklyn ve Long Island 
City'de de kalabilirsiniz, metroyla ulaşım nasıl olsa çok rahat. 

New York'ta Ulaşım: THY  JFK havaalanına uçuyor. Manhattan'a taksi 50-60 
Dolar tutuyor. Diğer bir alternatif Penn Station'a trenle gitmek olabilir. Ya da 
shuttle hizmetleri var, kişi başı 15 Dolar'dan başlıyor. Ben genelde Super 
Shuttle'ı kullanıyorum.  Bir-iki kişiyseniz bu mantıklı bir çözüm. Aktarmalı 
uçarsanız Newark'a inmeniz muhtemel. Burada ulaşım biraz daha rahat. Yine 
Penn Station'a tren mevcut veya taksi/Uber.  Şehir içinde bir kaç ulaşım 
seçeneğiniz var: Metro/Otobüs, Taksi veya UBER. Metro ağı çok geniş ve het 
yere Metro'yla ulaşmanız mümkün. Aynı zaman da çoğu zaman en hızlı ulaşım 
aracı çünkü Manhattan'da trafik çok sıkışabiliyor. Yoğun zamanlarda zaten taksi 
bulmanız imkansız oluyor. Eğer ağırlıklı toplu taşımayı kullanmayı 
planlıyorsanız  mutlaka bir MetroCard edinin. Bizim Akbil gibi bir kart. Bir 
kereliğine mahsus 1 Dolar ödüyorsunuz ve içine istediğiniz kadar para 
yüklüyorsunuz. Hem biraz daha uyguna geliyor hem de her seferinde bilet 
almakla uğraşmıyorsunuz. Hem Metro'da hem de otobüslerde geçiyor. Metro'yu 
çok tercih etmiyorsanız da taksi yerine kesinlikle Uber'i kullanmanızı tavsiye 
ederim. 

Program:  New York'u aslında 3-4 günde gezebilirsiniz. Ulaşım rahat ve 
mesafeler çok uzak olmadığı için bu mümkün. Yine de vaktiniz ve bütçeniz 
varsa en az 5 gün kalın derim. Zaten ilk iki gün yolculuk ve saat farkından 
dolayı kendinize gelemeyeceksiniz. Örnek bir 5 günlük program şöyle olabilir: 

1.Gün - Varış - Otele yerleşme - Otel civarında yemek ve yürüyüş
2.Gün - Midtown: MoMa Museum, Times Square, Rockefeller Center, Empire 
State Building, 5th Avenue, Bryant Park, Flatiron
3.Gün - SOHO, Little Italy, Nolita, Lower Manhattan, Financial District, One 
World Trade Center, Brooklyn Bridge, Brooklyn
4.Gün - Union Square, Washington Square Park, Greenwich 
Village, Meatpacking District, Chelsea Market , High Line
5.Gün - Central Park - Metropolitan Museum - Upper West Side - Upper East 
Side
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2. Gün - Midtown: MoMa Museum, Times Square, Rockefeller 
Center, Empire State Building, 5th Avenue

Midtown bölgesi tam da filmlerde gördüğümüz New York. Kabaca Central 
Park'ın başından (59. Cadde) başlıyor ve Empire State Binasına (34. Cadde) 
kadar uzanıyor. Bu bölgede New York'un çok ünlü durakları yer alıyor. 

Örnek yürüyüş rotası

The Plaza - Ikonik Plaza otelinden gezinize başlayabilirsiniz 
MoMa müzesi
Rockefeller Center - Empire State yerine Rockefeller'ın da tepesine 
çıkabilirsiniz. Böylece manzaraya Empire State'i de dahil etmiş oluyorsunuz. 
Noel’de kurulan devasa yılbaşı ağacı ve buz paten pisti de burada yer alıyor.
Times Square - özellikle hava karardıktan sonra etkileyici
Bryant Park - 42. Caddede yer alan bu park dinlenmek için çok keyifli. Kışın 
parka buz paten pisti ve noel pazarı kuruluyor.
Public Library - Bu kütüphaneyi mutlaka gezin.
Grand Central Station - New York'un efsane tren istasyonu
Fifth Avenue ve Madison Avenue - Alişveriş, alışveriş, alışveriş!!!
Empire State Building - hayatınız da bir kere Manhattan'a 102. kattan bakın. 
Gün batımında veya gece gitmenizi tavsiye ederim.
Madison Square Park - içinde Shake Shake olan keyifli bir park
Flatiron Building - Ütü şeklinde bina
 
Midtown mekanları

Sarabeth's - Tam bir New York mekanı, kahvaltı ile buradan başlayın derim - 40 
Central Park South
Ess-a-bagel - NY'da bagel için iyi bir adres - 831 3rd Ave
Pershing Square - Başka bir kahvaltı alternatifi - 90 East 42nd St.
Little Collins - Keyifli bir kahveci, kahvaltısı da çok iyi - 667 Lexington Ave
Friedman's - Kahvaltı için - 132 West 31st St.
Bryant Grill - Öğlen Bryant Park'ın içinde yer alan bu mekanda güzel bir yemek 
yiyebilirsiniz. Ya da bir sandviç alıp parkta piknik de olabilir tabii. 
Kahve ve tatlı molanızı Bouchon Bakery (Rockefeller Centra) veya Maison 
Kayser'de (Bryant Park yanı) yapabilirsiniz. 
Morton's Steakhouse - 551 5th Avenue
Keens Steakhouse - 72 West 36th St.
Lavo - Italyan, aynı zamanda gece kulubü - 39 East 58th St.
Tao - Uzak doğu mutfağı -  42 East 58th St.
Mastro's - 1285 Avenue of the Americas
Avra - Yunan mutfağı - 141 East 48th St.
Mari Vanna - Rus mutfağı, süper tatlı ortam - 41 E 20th St
The Monkey Bar - Keyifli bir bar - 60 E 54th St
230 Fifth - Güzel manzaralı roof bar - 230 5th Ave
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3. Gün - SOHO, Little Italy, Nolita, Lower Manhattan, Financial 
District, One World Trade Center, Brooklyn Bridge, Brooklyn

Soho ismi South of Houston'dan geliyor. Yani Houston caddesinin güneyinde 
demek. Semt West Houston Street'den başlıyor, Canal Street'e kadar uzanıyor. 
Canal Street'den aşağısı da Chinatown oluyor. New York'ta en az bir günüzü 
Soho'ya ayırın derim. SoHo'ya komşu Nolita (North of Little Italy) ve Little Italy 
de keyifli vakit geçirebileceğiniz yerlerden. Broadway'in sağında gördüğünüz 
Mulberry Street'den itibaren Nolita ve Little Italy bögeleri başlıyor. 
Soho turunuzdan önce ve ya sonra Chinatown üzerinden Lower Manhattan'a 
ulaşabilirsiniz. İster One World Trade Center'ı ziyaret edebilir ya da meşhur Wall 
Street'ı görebilirsiniz. Wall Street taraflarına hafta içi gitmenizi tavsiye ederim. 
Hafta sonu bom boş oluyor genelde. Bir diğer alternatif ise yürüyerek Brooklyn 
Bridge'i gezmek. Brooklyn'den çok güzel bir Manhattan manzarası sizi bekliyor. 
Ayrıca Brooklyn de bir ziyareti hakediyor. 
 
SOHO mekanları
 
Cipriani - Brunch için keyifli - 376 West Broadway
The Butcher's Daughter - 19 Kenmare St.
Balthazar - Atmosfer keyifli ve kahvaltısı güzel - 80 Spring St
Lafayette - Güzel sıkı bir kahvaltı için - 380 Lafayette St
Parm - Hızlı birşeyler atıştırmak için - 248 Mulberry St.
Jacks Wife Freda - Çok şeker, çok keyifli ve çok popüler bir mekan - 224 
Lafayette St
The Grey Dog - Amerikan mutfağı, Hamburger çok başarılı - 244 Mulberry St.
Soho Park - Uygun fiyatlı hızlı atıştırma için - 62 Prince St
Cafe Gitane - 242 Mott St
Little Cupcake Bakeshop - Banana Pudding'i deneyin - 30 Prince St
Ceci Cela - Minicik bir pattiserie - 55 Spring St
The Mercer Kitchen - 99 Prince St
Osteria Morini - iyi bir Italyan - 218 Lafayette St
Tacombi - Mexika mutfağı seviyorsanız mutlaka gidin - 267 Elizabeth St
Emporio - Italian - 231 Mott St.
Dirty French - Fransız mutfağı, mekan keyifli - 180 Ludlow St
 
Alışveriş Soho alışveriş için çok keyifli bir bölge. Hem high end markalar 
mevcut hem de küçük butikler. West Broadway caddesi özellikle sanat galerileri 
için meşhur. Broadway'de Victoria Secrets, H&M, Bloomingdale's gibi 
mağazalar yer alıyor. Tavsiyem ara sokakları karıştırmak. 
MoMa Design Store - Bu mağazaya bayılıyorum. Eviniz için değişik birşeyler 
bulabilirsiniz  ve ya hediyelik birşeyler bakabilirsiniz. - 81 Spring St
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4. Gün - Greenwich Village, Chelsea, High Line, Meatpacking 
District

Greenwich Village 14. Cadde'den başlıyor ve West Houston Street'e kadar 
uzanıyor. Ondan sonrası da Soho zaten. NYU (New York University) kampüsü 
Washington Square Park etrafında yer alıyor ve bu yüzden çevrede bir sürü pub 
ve bar yer alıyor. Mutlaka Washington Square parkta vakit geçirin, aşırı keyifli 
bir park.   Gansevoort St. itibariyle Meatpacking district başlıyor. Buraya da 
mutlaka uğrayın. Müzeye gitmek isterseniz Whitney Museum hemen 
burada. Chelsea Market da yine buralarda ve içinde yemek yemek için bir sürü 
alternatif mevcut. Chelsea Market'i de gezdikten sonra, eskiden tren yolu olup 
şimdi parka dönüştürülen  High Line'e çıkıp yürüyüş yapın. High Line 15. 
Caddeden başlayıp 34. Caddeye kadar uzanıyor. Hudson River manzarasıyla 
Greenwich Village/Meatpacking turunu kapatmak için güzel bir tercih.  
 
Village & Meatpacking Mekanları
 
Sabah
Buvette - Paris'te de bir şubesi var, kahvaltı çok keyifli - 42 Grove St.
Cafe Cluny - 284 West 12th St.
Sant Ambroeus - Dışarda oturmanızı tavsiye ederim - 259 West 4th St.
Extra Virgin - Yine kahvaltı için sempatik bir mekan 
 
Öğle
Westville - Hızlı, hafif birşeyler atıştırmak için ideal - 210 West 10th St.
Bar Pitti - Mutlaka gidin!!! - 268 Avenue of the Americas
Umami Burger - Hamburger sevenler buraya - 432 6th Avenue
Five Guys - Yediğim en iyi hamburger - 296 Bleecker St.
The Standard Grill - Standard otelin altında - 848 Washington St.
By Chloe - 185 Bleecker St.
Magnolia Bakery - 401 Bleecker St.
 
Akşam
The Little Owl - Üstü de Friends evi - 90 Bedford St.
EN Japanese Brasserie - Japon mutfağı - 435 Hudson St.
Waverly Inn - 16 Bank St.
Aria Wine Bar - Italyan yemekleri ve enfes şaraplar - 117 Perry St
Fig & Olive - 420 West 13th St.
Bare Burger - 535 Laguardia Pl.
The Spotted Pig - 314 West 11th St. 
Carbone - Şık bir Italyan - 181 Thompson St.
Catch - Deniz mahsülleri için gidilmeli. Roof özellikle keyifli - 21 9th Avenue
Sushi Samba - Sushi sevenler için - 87 7th Avenue
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5. Gün - Central Park - Metropolitan Museum - Upper West Side 
- Upper East Side
 
New York'a gidip Central Park'ı gezmeden dönmek olmaz. Park 59. caddeden 
başlayıp 110. caddeye kadar uzanıyor. Haritaya baktığınız da parkın solu Upper 
West Side, sağı ise Upper East Side semtlerinden oluşuyor. New York'un en 
zengin bölgeleri olarak kabul ediliyor. Parkta güzel bir yürüyüş yapabilirsiniz 
veya bisiklet kiralayıp parkı keşfedebilirsiniz. Bisiklet kiralamak için Citibike'ı 
tavsiye ediyorum. Bir kere üye olduktan sonra New York'un her yerinden bisiklet 
kiralayıp iade edebilirsiniz. Üstelik ilk 1 saati de ücretsiz!  Bölgede yer alan 
Metropolitan Museum of Art'a mutlaka gidin. Yine parkın hemen yanında yer 
alan American Museum of National History de çok keyifli. Bu arada bu iki 
müze ücretsiz. Ne kadar giriş ücreti vermek istediğiniz size kalmış. Her yerde 
giriş ücreti var diye yazıyor ama yanında ufak bir yıldız var ve belirtilen ücretin 
tavsiye edilen fiyat olduğu yazıyor :) Ben ikisini de 1 Dolara gezdim.  
 
Upper East Side Mekanları
Bluestone Lane - NY'da birçok şubesi olan tatlı kafe, kahvaltı için - 2 E 90th St
The Loeb Boathouse - Parkın içinde, göl kenarında yer alan keyifli bir cafe - 
East 72nd St & Park Drive North
Metropolitan Museum of Art - Roof'un da park manzaralı cafe'si var - 
Ristorante Morini - Soho'da da şubesi olan Italyan - 1167 Madison Ave
Sant Ambroeus - Village ve Soho'da şubeleri olan çok keyifli mekan - 1000 
Madison Avenue
Sarabeth's - Kahvaltı için - 1295 Madison Avenue
Pizza Beach - Güzel bir pizza yemek isterseniz - 1426 3rd Ave
Dean & Deluca - Hızlı atıştırma için - 1150 Madison Ave.
Laduree - Macaron keyfi - 864 Madison Ave
 
Upper West Side Mekanları
Isabella's - Hemen Natural History Museum'un yanında yer alıyor - 359 
Colombus Ave.
Parm - Soho'da çok sevdiğim diner'ın Upper Westside şubesi - 235 Colombus 
Ave.
La Mirabelle - Fransiz Bistrosu - 102 West 86th St.
Shake Shack - Pis birşeyler çekerse canınız - 366 Colombus Ave.
5 Napkin Burger - Haburgerci - 2315 Broadway
Columbus Circle - Wholefoods'dan birşeyler alıp parkta piknik yapabilirsiniz
Sarabeth's - Kahvaltı için - 423 Amsterdam Avenue
Cafe Luxembourg - 200 West 70th St.
Magnolia Bakery - Tatlı krizi tutarsa - 200 Colombus Ave.


